
1 

ZARZĄDZENIE NR 63/2015 

PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 22 września 2015 r. 

w sprawie powołania Ponadwojewódzkiej Komisji  

Konkursu Wiedzy Obywatelskiej i Ekonomicznej 

w gimnazjach w roku szkolnym 2015/2016 

 
Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia MENiS z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie 
organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz.U. z 2002r. 
Nr 13, poz. 125 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuję Ponadwojewódzką Komisję Konkursu Wiedzy Obywatelskiej i Ekonomicznej 

(przeprowadzanego przez Centrum Edukacji Obywatelskiej) w składzie: 
 

1.  Kamil Grabowski (przewodniczący) 

2.  Rafał Belka  

3.  Agnieszka Brzezińska 

4.  Aleksandra Chudaś 

5.  Anna Dobrowolska 

6.  Maja Gruszczyńska 

7.  Małgorzata Kazubska 

8.  Urszula Małek 

9.  Alicja Pacewicz 

10.  Kamila Zaborowska 

11.  Sylwia Żmijewska-Kwiręg 

12.  Janusz Żmijski  

 
 
§ 3. Zadania Komisji zostaną określone w regulaminie Konkursu. 
 
 
§ 4. Skład Wojewódzkiej Komisji Konkursu zostanie uzupełniony odrębnym zarządzeniem 
Podlaskiego Kuratora Oświaty po zakończeniu stopnia rejonowego. 
 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku szkolnym 2015/2016. 
 
 

wz. PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY 
/-/ 

mgr Wiesława Ćwiklińska 
Wicekurator Oświat 


